Xerostate grece: disciplina latine.

X erxes: rex persarū fuit.

X ante Y

X ylobalsamū. xilon qd̄ est lignū componit⁹ cū balsamū: z dicit⁹ hoc xylobalsamū mi: lignū vel cortex balsami: vel liquor emanās de ligno ei⁹ trito: naz arbor balsam⁹ lignū eius xylobalsamū dicit⁹: fructus siue semen carpo balsamū: sic⁹ opobalsamū. Quod ideo cū adiectiōe significat⁹: eo q̄ percussus ferreis vngulis cortex ligni p̄ cauernas eximij odor| guttas distillat. cauerna enī greco sermone ope dī. vñ balsama si pura fuerint tāta hñt vim: vt si sol exanduerit: sustineri nō possūt in manu.

Xylocasia. rylon cōponit cū castia: z dicit xylocasia sic. i. l. gnū castie. z debet scribi per vnū s: sicut castia sic.
Xylofagus. rylon componitur cū fagin qd est comedere z dicit xylofag^o ga gū penul. cor. i. lignū comedens. vñ hic xylofag^o gi: vermis ligneus.
Xylon grece: latine dicit lignū.
Xyrobalsamū: in carpobalsamū dicit.
Xyrofag^o. fagin qd est comedere cōponit cum xyros qd est fruct^o: z dicit xyrograph^o gi penul. cor. z bec xyro faga ge: z mobiliter xyro fag^o ga gū: qui vel que vel qd fruct^o tñ comedit.
Xyromirbū. amar^o vel amara cōponit cum xyros qd est fruct^o: z dicit xyromirbū rbi: fructus mirrbe: vel aroma seu mixtura mirrbe z aloes. vñ mortuoz corpora cōditur ne putrescāt.
Xyros. i. fruct^o.

X ante K

Xristus: qz grecū est p x scribēdū est christ^o: ita z christma: sed qz bec figura x representat ch: iō multi latini scribūt christ^o p ch. vide de h in tertia lra in suo loco. Dic nota qz fere qdlibet nomē dei scribit per tres lras: ad vñ gñandū mysteriū trinitatis. Xpc g qū fit nomē dei scribit trib^o lris. ppter predictā cām: z grecis: qz grecū nomē est. Nec vō scriptura xpc greca est: z grece sunt figurē. X vō representat apud grecos ch aspiratū: z vocat chī. Nec figura p repñtat apud grecos r: z dicit apud eos ros. Nec vō figura c repñtat apud eos s: z vocat syma. Iste g figure repñtant in h noie xpc illa elementa que apud grecos habēt repñtare ch: r: s: z nō habēt replen/tare apud nos. Dicendū est g p pte loquendo ch: ros: syma: bec vō sūt noia elemētoz apud grecos. Sed siqs abhorrescit noia greca: abhorreat predictā scripturā: z scribat illud nomē latinis figurē sic christ^o. vel vt satifficiam^o igrātib^o linguā greca: scribat xpc grecis lris: s: i: in litterādo. pferat latina noia illoz elemētoz que repñsentāt ibi ille figure: z dicat xpīcola ch: r: s: tuellus xpc. vel sicut dicit cōiter scribat christus.

Xpianism^o mi: in ch lra exponit.

Xpīcola: lra: ch exponit i tertia lra. z cor. penl. syllabā. s. co